Onucanue roapa HacTeHHBIN ra3zoBbii KoTes 32

kBT Federica Bugatti 32 PREMIUM

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoacTeo

Tun xoTina

Pexum paboThl

Kamepa cropanus

I'openxka

Max MONITHOCTb, KBT

Min MorrHOCTE, KBT

Max naBieHHE OTOIUT KOHTYpa , ATM
Min aBneHue OTONUT KOHTYpa , ATM
PacmmpurenbHblii 6ak
[{upkynsaumoHHBIN Hacoc

Bo3mosknocTs noaxitouenus 6oinepa ['BC
Tun TennooOMeHHNKa

Max naBienue B koutype I'BC, Atm

Min naBnenue B koutype [ BC, ATm
[MpomsBomurensrocTs A I'BC 30C, 11/™MUH
Max pacxoj NpUpOoJHOro rasa, M>/4

Min pacxop CKUKEHHOTO Trasa, KI/4

Max pacxo CXKUKCHHOI'O ra3a, KI/4

Uranus

Uranus
DHEpro3aBUCUMBIN
Otomnenune/I'BC
3akpbITast
Mopnynupyemast
32.2

14.5

3

0.5

Ha

a

[a
[InacTuHYaTHIHI

6

0.5

14.1

3.41

2.50

2.54



HomuHansHOE 1aBiieHHE PUPOJIHOTO Tas3a,

MOap 20
[IprcoeIMHUTENBHBIN ¢ IBIMOX0/1a, MM 60/100
[IpucoeTMHUTENBHBIN @ Ta30MPOBOIA, TI0WM 3/4

@ TBIMOXO0JIa Pa3ACIIbHOT0, MM 80
[IpucoenMHUTENBbHBIN @ KOHTYP OTOILJICHUS, 3/4
JIOUM

[Ipucoeaunurensublii @ kouTyp ['BC, mroitm  1/2
DnexTpuyeckas MOIHOCTb, BT 85
Yacrora ToKa, I'I 50
Hanpsixenue cetn, B 220B

I"a6aputer (BXIIXI'), cm

72.7x41x32.5

Bec, xr 42
lapanTus 5 nmer
Tun ycranoBku Hacrennslit
[Torono3aBrucumasi aBToMaTUKa Ha
CaMoIuarHocTuka Ja
Pexum Teruibie moJibl a
3amura OT 3aMep3aHus Ha
TepMocTar 3amuThl OT eperpena Ha
DNEeKTpOHHAsl CUCTEMA YIIPABJICHUS Ha
Manometp Ha
Kontpoinb nnamenu Ha
AHTHOJIOKHPOBKA HAacoca Ha
O6BoHOI KOHTYD (by-pass) Ha
OynkimonansHbii KK qucreit a
Bo03M0KHOCTB yCTaHOBKH B JKHJION 30HE Ha
DKCIulyatauus B OTAEIbHON KOTEJIbHOU Ha
NHTYUTUBHO TOHSATHOE YIIpaBJIEeHUE Ha
Bricora, cm 72.7
[lnpuHa, cMm 41
I'my6una, cm 32.5

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapaKTep U He SBISETCS MyOIUYHONU 0depToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.


https://prom-katalog.ru/

Y6enurenbHast pock0a yTOUHATH LIEHBI U HAJTMYHE 110 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



